
                                                                        

Cluj-Napoca,Str.Constanţa nr.6, cod 400158, tel./fax 0264432518, 

e mail:lnbalcescu@yahoo.com,www.balcescucj.ro 
 

 

HOTARÂREA nr.3 

din 26.08.2014 

  

Consiliul de Administraţie al Liceului Teoretic „Nicolae Bălcescu” întrunit în şedinţa 

din data de  26.08.2014., 

 

În conformitate cu prevederile art. 82 din Metodologia Cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2014-2015, aprobată 

prin OMEN nr. 5451/2013 cu modificările şi completările ulterioare,   

Având în vedere posturile nou apărute la Liceul Teoretic „Nicolae Bălcescu” şi 

solicitările adresate de instituţia noastră de învăţământ pentru detaşare în interesul 

învăţământului, emite prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 

 

 

 Art.1  Se aprobă detaşarea în interesul învăţământului pentru anul şcolar 2014-2015 

pe catedra de Limba şi Literatura Română a D-nei Prof. Ielciu I. Lucica – 18 ore, titulară la 

Liceul Teoretic „Liviu Rebreanu” Turda. 

 

 Art. 2  Se aprobă detaşarea în interesul învăţământului pentru anul şcolar 2014-2015 

pe catedra de Limba Engleză a D-nei Prof. Băcilă C. Laura – 18 ore, titulară la Liceul 

Teoretic „Liviu Rebreanu” Turda. 

 

Art. 3  Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa Inspectoratului Şcolar Judeţean Cluj 

şi cadrelor didactice detaşate. 

 

 

Presedinte C. A. 

Director Marinela Violeta ZAMFIR 


